



MUNICIPALIDAD DE OBLIGADO

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES (UOC)

e-mail: uoc.obligado@gmail.com

Avda. Fulgencio Yegros - Obligado Itapúa-Paraguay TEL. (0717)20026

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

ID 451044 - PINTURA DE EDIFICIOS MUNICIPALES ANTIGUO, NUEVO, GLORIETA Y FACHADA METALICA FRONTAL

OFERENTES:					JORGE OMAR GARCIA		JESUS MANUEL ESQUIVEL		EMILIO GUSTAVO CARDOZO		FELIZ BERNAL CACERES	
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	72131601-013	Limpieza y preparación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	540,00	5.236	2.827.440	5.200	2.808.000	5.372	2.900.880	5.848	3.157.920
2	55121704-001	Cartel de obra de 1,2x2mts	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	858.000	858.000	869.000	869.000	869.000	869.000	945.231	945.231
3	72102401-001	EDIFICIO MUNICIPAL NUEVO Pintura de Paredes revocadas, Interior y exterior previo lijado y sellado con fijador	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.395,00	20.488	28.580.760	20.500	28.597.500	20.751	28.947.645	22.590	31.513.050

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
Municipalidad de Obligado





MUNICIPALIDAD DE OBLIGADO

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES (UOC)

e-mail: uoc.obligado@gmail.com

Avda. Fulgencio Yegros - Obligado Itapúa-Paraguay TEL. (0717)20026

4	72102401-001	Pintura de ladrillos vistos con Patinal D, previa limpieza con acido muriatico)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	426,70	19.000	8.107.300	19.000	8.107.300	19.289	8.230.616	20.999	8.960.273
5	72102402-002	Pintura de Cielo Raso de Machimbre y maderamen	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	583,65	24.570	14.340.281	26.000	15.174.900	24.885	14.524.130	27.090	15.811.079
6	72102401-003	Pintura de Marcos, Ventanas y Rejas metálicas	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	220,20	25.693	5.657.599	30.000	6.606.000	25.372	5.586.914	27.621	6.082.144
7	72101603-002	Canaleta y caño de bajada de chapa Nº24 desarrollo 55cm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	55,00	72.345	3.978.975	80.000	4.400.000	73.272	4.029.960	79.765	4.387.075
8	72102401-001	EDIFICIO MUNICIPAL ANTIGUO Pintura de Paredes revocadas, Interior y exterior previo lijado y sellado con fijador	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	533,70	20.488	10.934.446	20.500	10.940.850	20.751	11.074.809	22.590	12.056.283

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
Municipalidad de Obligado





MUNICIPALIDAD DE OBLIGADO

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES (UOC)

e-mail: uoc.obligado@gmail.com

Avda. Fulgencio Yegros - Obligado Itapúa-Paraguay TEL. (0717)20026

9	72102401-003	Pinturas de aberturas de madera	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	26,80	18.291	490.199	20.000	536.000	18.525	496.470	20.167	540.476
10	72102401-001	Pintura de Glorieta de madera	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	20,00	24.570	491.400	25.000	500.000	24.885	497.700	27.090	541.800
11	72102401-001	Pintura de Estructura metalica de fachada	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	28,00	25.000	700.000	25.000	700.000	25.372	710.416	27.621	773.388
12	72102402-002	Pintura de Cielo Raso de Machimbre y maderamen	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	165,00	24.570	4.054.050	26.000	4.290.000	24.885	4.106.025	27.090	4.469.850
13	72101601-9999	Retiro de Techo existente de chapas, tejelones, limpieza, con recuperacion	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	165,00	37.000	6.105.000	37.525	6.191.625	37.525	6.191.625	40.850	6.740.250

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
Municipalidad de Obligado



Laura V. Melgarejo F.
UOC
MUNICIPALIDAD DE OBLIGADO



MUNICIPALIDAD DE OBLIGADO

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES (UOC)

e-mail: uoc.obligado@gmail.com

Avda. Fulgencio Yegros - Obligado Itapúa-Paraguay TEL. (0717)20026

14	72131601-007	Colocacion de techo de chapa galvanizada recuperada, machimbre de pino sobre la estructura de madera existente, con 20% de chapa nuevas, con membrana de isolap de 5mm, alfajias,	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	165,00	146.250	24.131.250	142.000	23.430.000	148.125	24.440.625	161.250	26.606.250
15	72101603-002	Babetas y Cenefa de Chapa Nº 24	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	41,00	74.944	3.072.704	76.000	3.116.000	75.906	3.112.146	82.631	3.387.871
16	72101603-002	Canaleta y caño de bajada de chapa Nº24 desarrollo 55cm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	16,00	79.365	1.269.840	80.000	1.280.000	80.383	1.286.128	87.505	1.400.080
17	72131601-013	Limpieza final de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	540,00	3.490	1.884.600	3.500	1.890.000	3.581	1.933.740	3.898	2.104.920
Total :					117.483.843	Total :	119.437.175	Total :	118.938.830	Total :	129.477.940	

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
Municipalidad de Obligado

